Išfasavimas iki 1 kg, vakuuminėse pakuotėse, be 

užstato ženklo. Varškės sūris turi atitikti privalomuosius varškės gaminių 
kokybės reikalavimus. 

Varškės sūris 13%, 22% 

kg 

33 

7,5 

247,50 

Iš viso bendra pasiūlymo vertė (Eurais): 3015,95 

trys tūkstančiai penkiolika Eur 95 ct 

Pasiūlymą parengė: AB"Žemaitijos pienas" Vilniaus filialo vadovas Valdas Bladžinauskas 

PIRKĖJAS: 

Biudžetinė įstaiga Valakampių socialinių paslaugų namai 
PARDAVĖJAS: 

AB“Žemaitijos pienas“ 

Rukeliškių g.44, LT-10101 Vilnius Sedos g.35, Telšiai LT-87101